工 期 延 長 請 求 書

  年  月  日

北見地区消防組合

管理者          様

                   所 在 地

               請負人 商号・名称

                   及び代表者               印

工 事 名

上記建設工事について、下記のとおり工期の延長を請求します。

記

１ 現在のでき形        ％

２ 現 工 期    着 手      年  月  日

           竣 功      年  月  日

３ 延長希望日数       日間

４ 理   由